男子標準服関連

No 品　　名 単　価

1  ブ レ ザ ー ¥21,230

2  冬スラックス ¥9,900

3  長袖シャツ　 ¥2,960

4  ネ ク タ イ ¥1,930

5  夏スラックス ¥9,340

6  半袖シャツ ¥3,620

女子標準服関連

No 品　　名 単　価

1 ブレザー ¥20,130

2 冬スカート ¥10,780

3 長袖ﾌﾞﾗｳｽ ¥2,960

4  リボン ¥1,430

5 夏スカート ¥9,900

6 半袖ﾌﾞﾗｳｽ ¥3,620

男女体育着

No 品　　名 単　価

1 ジャージ上 ¥3,850

2 ジャージ下 ¥3,570

3 Tシャツ ¥2,300

4 ハーフパンツ ¥2,690

令和３年 12 月 14 日

保護者 様

県立阪神昆陽高等学校

県立阪神昆陽特別支援学校

校  長  沖   良  宣

標準服及び体育着価格改定について（案内）

師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育方針・教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和４年１月より標準服及び体育着が、原材料費等の高騰により 10％程度値上がりい

たします。詳細につきましては、ホームページに掲載しておりますのでご覧ください。

令和３年 12 月中の注文につきましては、下記の旧価格でご購入いただけます。ご購入い

ただく場合は、お近くの販売店に直接ご連絡いただき、ご購入いただきますようお願い

いたします。

記

いなだ  尼崎市大庄西町２-18-１ ℡ 06-6416-5036

エビスヤ  尼崎市玄番北之町 26-１ ℡ 06-6411-4697

みふく  伊丹市西台２丁目２-３ワイエムケイビル２０１

       ℡ 072-772-8176